
1  Large Victorian oil painting, John Gray Ross, Colonel First Royal Veteran Battalion, with 
restored heavy ornate gilt frame and cleaned and revarnished canvas.  Overall size in 
frame 129cm x 152cm.  Artist unknown.

2 Watercolour artist in a wooden valley, signature indistinct circa 1860.  Frame size 81cm x 
65cm.

3 John McDougal RCA watercolour cottage scene in gilt frame dated 1919 - Apple Blossom 
in Warwickshire Garden.  Frame size 72 x 54cm.

4 Tom Butler "Murky Monday " 194/195 embellished paper on board.

5 Damaged oil on canvas, Victorian lady, 46cm x 30cm, signature indistinct, dated 1887.  
W.F. Rod....?

6 Endre Koempoeczi-Balogh 1911-1977 large floral still life oil on canvas.

7 9ct gold gate bracelet and padlock 19.7g.

8 9ct gold ladies rings set with various small gemstones, total weight 7.6g.

9 Pair of 9ct gold monogrammed cufflinks, 6.5g.

10 18ct gold wedding band & 18ct ladies ring set with 3 small diamonds.  Total weight 4.3g.

11 9ct gold 26cm Figaro chain 4.9g.

12 9ct gold hinged bangle with chased decoration 7.9g.

13 9ct gold 45cm lightweight chain 2.9g.

14 9ct gentleman's signet ring, sovereign mount, single earring and rabbit pendant and 
chain.  Total gold weight 6.8g.

15 9ct gold garnet and seed pearl pin, total weight 2.8g.

16 9ct gold and white gold chain and bracelet, decorated Celtic know links, weight for both 
17.9g.

17 9ct gold curb watch chain 20cm, 15.7g.

18 925 and sterling silver necklace, pendants and bracelet, 33.5g.

19 9ct gold 47cm belcher chain 17g.

20 9ct gold 19cm bracelet 7.2g.

21 Small items of silver, condiments and spoon.  Various Assay marks, silver weight 141g.

22 Pair of silver sauceboats by Thomas Bradbury, London 1918, shaped rims with scroll 
handles and shell and hoof supports, 375g.

23 Silver stamp holder with crescent body on ball feet by W.E.W., Birmingham 1901. 
Cracked glass, overall weight 42g.  63mm wide.

24 Silver and crystal glass stamp holder formed as a book made by Gray &Co.  Assay 
Chester 1908, 68mm x 50mm x 25mm.  Slight chip to spine.
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25 Set of 5 Roberts & Belk 1935 Jubilee spoons, all with different Assay stamps.  Glasgow, 
Edinburgh, Birmingham, London and Sheffield.  80g.

26 Small items of silver, scrap and usable, strainer, nips, cufflinks, Russian cup, Indian salt, 
etc.  235g with glass.

27 Set of Rat tail silver teaspoons and tongs by Cooper Bros., Sheffield 1915, in fitted case 
95g.

28 Cased set of silver teaspoons and tongs by James Deakin & Sons, Sheffield 1917, 63g.

29 An Isle of Man white metal and mother of pearl baby teething ring.

30 Small items of silver to include weighted candlesticks, photo frame, napkin rings, pin 
dishes, all hallmarked, estimated silver content 100g.

31 Small cut glass decanter with silver rim, wrythen stopper and body, standing 26cm tall.

32 Silver rimmed Webb & Corbett ships decanter standing 23cm tall.

33 Small silver collar ships decanter standing 15.5cm tall.

34 Victorian silver topped and collar Doulton Lambeth ewer standing 18.5cm tall.

35 A heavy cast brass jewellery casket with pictorial panels on all sides, 15cm x 11cm x 
10cm.  1.4kg.

36 2 x white metal cigarette cases awarded to Fred Buckley for services rendered during the 
Great War.

37 An Edwardian shell purse, white metal brooch and Victorian gold metal keepsake brooch.

38 Quantity of gold metal, rolled gold and unidentified gold metal jewellery and scrap.

39 Rolled gold heart padlock bracelet in fitted case.

40 Silver chain and pendant and a silver tie pin.

41 2 x True Diamond dress rings, size P.

42 Thomas Russell & Sons gilt metal pocket watch in working condition.

43 Rolex Junior Oyster Sport, Serial No. 2784/80437, missing Crown, movement runs, 
subsidiary second hand works.

44 Vintage Breitling military watch, 35mm including Crown, in working condition.

45 Early 20th century novelty Monaco roulette wheel gambling pocket watch game.

46 Silver St. Christophers, 9ct gold chain and silver pocket watch case.

47 WWI silver Trench watch, screw back, hallmarked case together with a white metal 
pocket watch.

48 Sandoz Vuille folding travel clock, Smiths and Everite wristwatches, etc.

49 Gent's wristwatches including Tissot, Services, Mihla.  Spares or repair, some working.
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50 German WWII silver and bronze U boat clasps.

51 WWII Victory and Defence Medals awarded to D. Atkinson, Esq., Bishop Norton.

52 2006 Silver proof Crown, Elizabeth II 80th birthday and a cupro nickle Crown celebrating 
the same.

53 Assorted Victorian and later silver 3d and Sixpences 50g.

54 15 x Victorian and later silver Shillings 82g.

55 7 x pre 1946 silver 2 Shillings and Florins 79g.

56 6 x pre 1946 silver half Crowns  84g.

57 1915 Silver Half Crown, various Victorian and later 3d together with 8 cupro nickel 
Crowns, silver coins weigh 48g.

58 Barbados bank notes and other coinage.

59 Gold plated Gucci 3,000 metre watch with original leather strap.

60 Vintage Lund style corkscrew, 20cm long.

61 Vintage and modern pen knives to include Saynor horn handle, Swiss Army and other 
folding knives.

62 Vintage Scandinavian barrel knife 21cm long.

63 Reproduction WWII NA21 dagger, 27cm long.

64 Assorted fountain, ballpoint and calligraphy pens.

65 Vintage retracting pencils, Victorian and later silver, white metal and other retracting and 
propelling pencils.

66 Parker, Schaefer, Burnham and Waterman fountain pens.

67 Gilt metal Parker pen set.

68 Parker pen set, ballpoint and fountain pens.

69 Acme Thunderer whistles, Zippo and Collbri lighters, Stratton compacts and mirrors, etc.

70 Gentleman's cufflinks, Ronson lighter, poker dice, beads, etc.

71 Assorted Blue John fragments.

72 Mixed tray lot to include vintage advertising tins, Zippo lighters, travel clock, malachite 
pendants, Clarion cycle medals, Peacock pin dish, etc.

73 Costume jewellery, rolled gold bangle, cultured pearls, amethyst necklace, etc.

74 Mid century African figures from the Zaire province of Shaba stamped Katondo Lenge 
together with a modern Kenyan tribal mask.
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75 Mid century art metal Welsh dragon bookends with gemstone eyes and a matching 
jewellery box.

76 Victorian Mary Gregory type glassware, Rothenburgh hand engraved wine glass with 
leaping Stag, ruby vase and other glassware.

77 Assorted Studio glassware to include vase, scent bottle, iridescent mushrooms, Murano 
birds, etc.

78 18th century Scottish plain stem cordial glass with folded foot.

79 West German lava jugs and vases together with a Gouda Tokio Studio pottery vase.

80 1920's Henry Howell & Co. YZ bird  ashtray.

80A Oriental carved soapstone ink tray with bats, birds and monkeys, 22cm wide.

81 A pair of Art Deco brass Karl Hagenauer Felix the Cat match holders.

82 Lorna Bailey grotesque model of a Cockerill, standing 27cm tall.

83 Lorna Bailey grotesque model of a Pelican standing 26cm tall.

84 2 x Lorna Bailey stylised cats.

85 2 x Lorna Bailey stylised cats, both signed to the base.

86 Huntley & Palmer books biscuit tin.

87 Lorna Bailey limited edition Cottage moneybox, standing 16.5cm high.

88 Terrace of handpainted Dutch houses.

89 1887 Hill Pottery Victoria Diamond Jubilee mug & small 1887 Diamond Jubilee mug.

90 Assorted Crested wares to include Willow Good Luck cat, German bombed lighthouse, 
Skegness Tower and miniature teapot.

91 Mixed lot of Wedgwood Peter Rabbit, Royal Doulton Bunnykins, Spode Poo Bear 
moneybox and other children's novelty pottery.

92 Royal Doulton & Coalport lady figurines, tallest standing 18cm, shortest 10cm.

93 Pair of Hummel figures, "Signs of Spring" and "I'll Protect Him".

94 Coalport porcelain lady "With This Ring".

95 Poole pottery Gemstones vase & volcanic covered dish.  Vase stands 19cm tall, dish 
1.5cm diameter.

95A Moorcroft Pumpkin vase, standing 11cm tall.

96 Early 20th century and later Gainsborough commemorative items to include rare 
Monson's Arms Hotel glass, St. Trinity's Primitive Methodist Church Jubilee, Rose 
Forgroves spanner, Working Men's Coronation cup and saucer, etc.

97 6 pieces of Wedgwood Jasperware to include tea caddy, pin tray and covered dishes.
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98 Shelley Blue Regal teaset comprising 6 cups, saucers and side plates, cake plate, milk 
jug and sugar bowl.

99 Royal Albert Old Country Roses teaset comprising 6 teacups, saucers and tea plates, 8 
side plates, small teapot, sugar bowl and cream jug, 2 sandwich plates, cake plate and 2 
tier cake stand.

100 Royal Albert Old Country Roses comprising 6 teacups, saucers and side plates, cake 
plate, 3 small dishes, 2 preserve pots, oval dish, large teapot and stand (lid cracked).

101 Royal Albert Lavender Rose table wares comprising 6 large dinner plates, 10 dessert 
plates, fruit bowl, 5 fruit dishes, 6 dessert bowls and condiments.

102 Collection of various decorative and collector plates including Wedgwood Sydney 2000, 
Limoge Parisian scenes, etc

103 Royal Albert Lavender Rose comprehensive teaset comprising teapot, coffee pot, 11 cups 
and saucers, 10 tea plates, cake plate  tiered cake stand, small cake stand, sweets dish, 
sugar bowl and cream jug.

104 Masons Mandalay comprising graduated jugs, cheese dish, bowl, serving platter together 
with 6 Masons Mandarin dessert dishes.

105 Masons Mandalay comprising 8 dinner plates, 5 dessert plates, 2 tea plates, 6 saucers 
and 6 teacups.

106 Masons Ironstone blue Mandalay table lamp standing 45cm with shade.

107 Masons Mandalay 10 pieces to include vases and jugs.

108 Masons Mandalay table and flatwares comprising 1 large dinner plate, 2 side plates, 6 
tea plates, cup and saucer, desk clock, etc.

109 Masons Ironstone blue Mandalay ginger jar, tea cannister and planter.

109A Masons Ironstone blue Mandalay tablewares to include dessert dishes, sandwich plates, 
pin trays, etc.

110 Mixed tray lot of Scandinavian Studio wares to include metal candlesticks, enamel candle 
stands, fondue burner, Royal Copenhagen trinket dishes and Iittala glass candle holders.

111 Mixed tray of collectables to include pens, pendants, moneybox, costume jewellery, 
compacts, etc.

112 Mixed tray lot of collectables including medals, enamel badges, vintage spectacles, 
nursing watches, etc.

113 Tray of assorted early 20th century and later enamel badges and awards.

114 Mixed tray of assorted costume, silver and gold metal jewellery.

115 Mixed tray lot of collectables to include Beatles and Rolling Stones 45rpm, wooden 
Victory jigsaw, iron ice skates, coins, radio valves, etc.

116 Chalwyn Tropic tin plate Hurricane lamp.

117 Victorian Toleware chambermaids hot water jug with original paint. 25cm tall

118 An oak barrel clock with Kienzle automatic battery operated movement, 27cm diameter.

119 Modern Art Deco Tiffany style lamp standing 56cm tall, shade 43cm diameter.
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120 A large 72cm diameter silver plated serving tray with convex rim and gadroon border with 
engraving depicting Coach and Horses scene "On the road to Malton".

121 Vintage prints and photographic views of old Gainsborough to include Mercers Mill, Nora 
Easting barge, Seven Stars Wharf and Pillard House.

122 2 x framed pictures, Foxes Breakfast and advertising cards.

123 Early 20th century Goutez et Comparez chocolate advertising mirror, 33cm x 25cm in 
frame.

124 James Wright limited edition signed framed print Steam Engine Threshing 84 x 66cm in 
frame.

124A 2 x signed Robin Wheeldon prints Marshall Threshing Set and Wartime Harvest, 
Waddington, Lincolnshire, both 56 x 46cm in frame.

125 Various Hornsea spill vases and jugs.

126 Parkside, M/S and other wall hanging ducks together with a Stork candleholder.

127 Mixed lot of collectables to include Kodak Hawkeye camera, leather cigar holder, Donald 
Duck soap, pot lid, etc.

128 Chinese ginger jars, tea bowls and boys carrying peach.

129 3 x Chinese porcelain cricket cages approximately 6cm square.

129A Blue and white and famille rose Chinese small vases and trinket box cover.  Tallest vase 
14cm.

130 Miscellaneous china and crockery to include Meissen slipper, risqué plaque, continental 
porcelain bottle, etc.

131 W. Radcliffe engraving Louth, Lincolnshire.

132 Franco Dei Rossi framed watercolour Venice 53cm x 37cm in frame.

133 Stripped pine framed mirror, 43 x 50cm.

134 Pair of framed snooker prints "Using the Rest" and "The Long Rest".

135 Imari charger, Chinese and Japanese vases.

136 Carltonware Harrods character jug.

137 Oriental porcelain to include Chinese export porcelain teapot (damaged), bottle vases 
and small Ewer.

138 Collection of 10 Franklin Mint decorative porcelain jugs.

139 Royal Crown Derby gold stopper Imari Indian elephant.

140 Royal Crown Derby Walrus paperweight with gold stopper.

141 Royal Crown Derby seated cat paperweight decorated in Imari gilt colours, standing 
13cm tall.

142 Royal Crown Derby paperweights Waxwing, Hen and Duck, all gold stopper.
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143 Royal Crown Derby paperweights Badger and Squirrel, both with gold stoppers.

144 Royal Crown Derby paperweights seated frog and snail.

145 Royal Crown Derby Gold stopper paperweights Blue Tit, Robin and Wren.

146 Royal Crown Derby paperweight Collectors Guild Edition "Moonlight Badger" with gold 
stopper, 15cm long, 8cm high.

147 Royal Crown Derby gold stopper paperweight, nesting Swan, 11cm high and 14cm long.

148 Royal Crown Derby Collectors Guild Edition "Fawn" gold stopper, standing 13.5cm tall.

149 Royal Crown Derby gold stopper paperweight Imari Elephant standing 11cm tall.

150 Royal Crown Derby paperweight 21 year gold stopper Rock Hopper Penguin standing 
11cm tall.

151 Royal Crown Derby gold stopper paperweight Imari Polar Bear standing 11cm tall.

152 Royal Crown Derby paperweight gold stopper Kingfisher standing 11.5cm tall.

153 Royal Crown Derby paperweight gold stopper Puffin standing 12.5cm tall.

154 Small Royal Crown Derby paperweight gold stopper Baby Bottle Nose Dolphin.

155 Novelty animal figurines to include Sad Sam puppy, Beswick doormouse, Wade Humpty 
Dumpty, etc.

156 Bali and African carved figures, 2 seated Bali crafts women and an African carved bust. 
Tallest 32cm.

157 Large Staffordshire figure Tam O'Shanter and Sooter Johnnie.

158 Victorian Staffordshire figures, Fisherman and Rebecca and a man at the well spill vase.  
Spill vase 31cm tall.

159 A pair of early 20th century horseback figures, probably Staffordshire and a continental 
figurine lady and cavalier.

160 Lladro figure "Glorious Spring" of a young girl with parasol.

161 3 x Lladro figures, Cello player, girl in robe and girl in nightdress.  All approximately 21cm.

162 Pair of Lladro/Nao figurines girl with baskets and boy with dog.  Girl 25cm tall.

163 Pair of Lladro ladies holding lilies, both approximately 24cm tall.

163A Belleek formware mug with lustre tints, shaped body standing 8.50cm.

164 Borewells Mill, Cox's Hill, Gainsborough, first oil mill in Gainsborough destroyed by fire in 
1754.  30 x 35cm in frame.

165 Glyn Williams Fox Terriers oil on panel in birds eye maple frame.

166 Framed watercolour depicting First World War scene by J Tyers, 66 x 55cm in frame.
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167 Limited Edition novelty 1966 World Champions Looney Toons cartoon print 761/1966.

168 A 1960’s Mid Century ‘Nina’ print by Vandersyde. 53.5 x 64cm

169 Large gilt framed print Bay Horse and White Dog from the original George Stubbs 
painting, 79 x 69cm in frame.

170 Pair of Althorpe air twist glasses engraved to commemorate Charles and Diana's 
wedding with the Prince of Wales crest and Lady Diana's coat of arms, engraved by 
Andrew Lawson-Johnson 1981, each standing 21cm.  No. 10 of 50 and No. 4 of 50.

171 Bohemian overlay glass vase with grapes and vine decoration.  Standing 35cm tall.

172 Copeland Spode glazed porcelain decanter, Coronation George V & Queen Mary from 
Andrew Usher & Co., Distillers, Edinburgh standing 25cm tall.

173 Pair of Staffordshire ware foxes, seated porcelain fox and a fox huntsman.

174 Royal Dux elephant and Mahout, impressed to the underneath 1901.

175 Royal Dux figure modelled as a maiden with 2 doves and clam shell bowl standing 22cm 
tall.

176 Pair of Chinese famille verte Joss stick holders late 19th century, each with seated Foo 
dog on rectangular plinth, standing 27cm tall.

177 Pair of 18th century Gold Anchor Samson figures standing 5" tall, female figure has a 
damaged hand.

178 Victorian Toby Jug "I am on the black list" standing 28cm tall, small chip to the rim.

179 Royal Crown Derby 8731 pattern dessert plates, 23cm diameter.

180 Imari and EPNS bon bon dish and Royal Crown Derby 1128 pattern tea plate.

181 Royal Crown Derby 2451 pattern shaped teacup and saucer.

182 Royal Crown Derby Imari pattern cruet pair, standing 10cm.

183 Royal Crown Derby Imari pattern 1128 milk jug and sugar bowl.

184 Royal Crown Derby pattern 2451 dished plates 23cm diameter.

185 Pair of Royal Crown Derby 9810 Imari pattern side plates, each 15.5cm diameter.

186 Royal Crown Derby 1128 Old Imari miniature vase and sugar bowl together with a 1297 
pattern trinket dish.

187 Royal Crown Derby Imari pattern 2451 teacups and saucers x 6.

188 Royal Crown Derby Imari pattern 2451 coffee cans and saucers and teacup and saucer.

189 Royal Crown Derby Old Imari pattern no. 1128 desk clock standing 11cm tall.

190 Royal Crown Derby Imari pattern 1128 mantle clock standing 18cm high.

191 Royal Crown Derby Old Imari pattern 1128 2 tier cake stand, standing 25cm tall. Largest 
plate 21cm diameter.
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192 Royal Crown Derby Old Imari 1128 pattern pin dishes and trinket box.  Dish 11cm 
diameter, box 7cm diameter.

193 2 pairs of Victorian print pattern jugs and a modern lidded jar. Largest jug 22cm tall.

194 4 x Royal Crown Derby Limited Edition Christmas plates 1991 1123/1500, 1124/1500 and 
1992 90/2000, 89/2000. All in original boxes.

195 4 x Royal Crown Derby Limited Edition boxed Christmas plates 1995 707/2500, 708/2500 
and 1996 834/2500 and 908/2500.

196 4 x Royal Crown Derby boxed limited edition Christmas plates, 1997 209/1750, 1998 
346/1750, 1999 214/1750 and 2000 574/1750.

197 Royal Crown Derby plates commemorating the Queens Jubilee 2002, similar the Queen 
and Queen Mother plate and a Spode Edward the Confessor plate, all limited editions.

198 4 x Royal Crown Derby boxed limited edition Christmas plates, 1994 125 and 126/2500, 
1993 975 and 979/2500.

199 Edwardian Royal Foley ware vases and Crown Devon jardinière.  Vases stand 33cm tall.

200 2 burr walnut framed plates, St. James, Louth and St. Boltophs, Boston, each 74cm x 
49cm in frames.

201 Framed print Red Arrows 46 x 56cm.

202 Late Victorian bedroom fireplace overmantle mirror with walnut and crossbanded 
decoration, 74cm wide.

203 Late Victorian bedroom fireplace overmantle mirror with crossbanded inlaid decoration, 
71cm wide.

204 Circular bevel edged wall hanging mirror, 51cm diameter.

205 Large bevel edged wall hanging mirror, 74cm wide.

206 Scallop edged wall hanging mirror, 55cm wide.

207 1930's bevel edged wall hanging mirror.  69cm wide.

208 Victorian mahogany framed oval wall hanging mirror with boxwood inlaid band, 82cm tall.

209 1930's Jacobean Revival oak framed wall hanging mirror, 66cm x 56cm.

210 Mid century circular gilt framed wall hanging mirror with shell and sea scroll decoration, 
56cm diameter.

211 1930's oak framed bevel edged mirror, 64 x 50cm.

212 Royal Mint Limited Edition Victoria & Albert commemorative plaque, measuring 38.5cm 
square in frame.

213 Oval Barbola wall hanging mirror, 64 x 43cm.

214 Pair of gilt framed oil on board furnishing pictures, largest 51cm x 40cm.

215 Oak framed print Devant Belfort from the Franco Prussian war 1871 by Alphonse de 
Neuville, French military artist. 58 x 41cm in frame.
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216 2 x Beswick mounted figures "Sharing" and "Watch It".

217 Large porcelain Beswick type horse, gloss brown 28cm tall.

218 Beswick Large Racehorse model no. 1564, grey and standing 28.5cm.

219 Large Beswick brown Racehorse model no 1564, 28.5cm tall.   

220 Large Beswick brown Racehorse model no 1564, 28.5cm. Slight colourway difference to 
previous lot.

221 Beswick cantering Shire model no. 975, 22.2cm tall.

222 Beswick standing brown Shire Mare model no. 818, standing 21.6cm.

223 Beswick standing brown Shire Mare model no. 818, standing 21.6cm.

224 Beswick standing grey Shire Mare, model no. 818, standing 21.6cm.

225 Beswick Shire Mare lying, model no. 2459.  12.7cm.

226 Beswick horse, grazing Shire, model no. 1050, brown, 14cm tall.

227 Beswick Palomino horse model no. 1549, 19.1cm tall.  First version.

228 Beswick horse model no 1549, 19.1cm tall.  First version.

229 4 x Beswick seated cats, 2 x seated Kittens No. 1436, Persian Kitten 1886 and seated 
Siamese cat 1887.

230 7 x Royal Doulton cats.

231 Beswick Walt Disney "Winnie the Pooh Series", complete set of 8, Christopher Robin, 
Owl, Tigger, Kanga, Rabbit, Winnie the Pooh, Piglet and Eeyore. 

232 Beswick Deer family.  Stag laying No. 954, Stag standing 981, Doe 999A and 3 x second 
version Fawns 1000B.

233 8 x Beswick modelled Whisky flasks, Beneagles 2 x Nessie 2051 top and bottom 
stoppers, Otter 2686, Haggis 2350, Squirrel 2626, Eagle 2104 and Whyte & MacKay Seal 
2693 and Badger 2687.

234 2 x Beswick Jersey Cows Ch Newton Tinkle, model no. 1345 in 2 colourways.

235 2 x Beswick Jersey Bull Ch Dunsley Coy Box, model no. 1422, 2 different colourways.

236 14 x Beswick birds, Chaffinch, Blue Tit (1st version), Chaffinch (2nd version), Goldcrest, 
Wren, Greenfinch, Bullfinch, Blue Tit (2nd version), Stonechat, Grey Wagtail (buff), 
Nuthatch, Robin, Goldfinch and Whitethroat.

237 Beswick tree stump display for Beatrix Potter figures, 32 cm wide.

238 Royal Doulton (Beswick) Vietnamese Pot Bellied Pigs and Pot Bellied Piglets.

239 Royal Doulton (Beswick) Tamworth Pig and 2 x Gloucester Old Spot.

240 Beswick Pigs, Middlewhite Boar no. 4117 and 2 x Sow Wall Queen No. 1452A.
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241 4 x Beswick seated Fox No. 1748 together with Royal Doulton Huntsman Fox and Quail 
lying fox.

242 Royal Doulton (Beswick) Horse Spirit of Youth, 19cm tall with ear damage, pictured.

243 Beswick Thoroughbred Stallion (small) 14cm together with Donkey foal no. 2110 and 
Donkey 2267A.

244 John Beswick Vanner Skewbald pony 17.5cm tall with original box.

245 Beswick Shetland Pony Hollydell Dixie, model number H185 Dapple Grey with original 
John Beswick box.

246 John Beswick Limited Edition132/250 Dapple Grey Horse & Huntsman JBH27 with 
original box.

247 John Beswick Vanner Pony foals, black and white and brown and white, 7.50cm tall, both 
with original boxes.

248 John Beswick Shetland Foal JBH33 with original box, 6.40cm tall.

249 John Beswick Vanner Pony Piebald JBH26 with original box.

250 John Beswick English Springer Spaniel Brown/White JBD52 with original box.

251 John Beswick German Shepherd JBD50 with original box.

252 John Beswick Black Faced Ram 3071 with original box.

253 John Beswick Tamworth pig model G215 with original box.

254 John Beswick Berkshire Boar No. 4118 with original box.

255 Beswick Westie J8D45 10cm

256 Pair of Beswick black faced sheep No. 1765, 8.5cm with original boxes.

257 2 x Beswick Jack Russells No. 2019 in original boxes with different colourways.

258 Beswick and other similar figures, all with minor damage.

259 Border Fine Arts "Gone Away" mounted huntsman and 4 hounds, model L71 by David 
Geenty, limited edition 39/750.

260 Border Fine Arts figure "The Drift" model no. A3876, 604/750 by Anne Wall.

261 Border Fine Arts James Herriot Collection "Emergency Rations".

262 Collection of Border Fine Arts figures, "Ducklings" by Russell Willis, "There's nowt like a 
drought", "First Time Out Foxes" and "Showing Bad Habits" modelled by Anne Wall and  
Ayres.

263 Border Fine Arts mounted figure 310/1750 modelled by Ayres "Hedge Laying".

264 Border Fine Arts figures x 4 in original boxes.  "Out for a Duck" by Anne Wall, "Triston's 
Tearaways", "Lunchbox" and a Border Terrier. 

265 2 x Royal Doulton model dogs in original boxes, English Setter and the Dulux dog.
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266 Various Cow creamers, Crown Devon, Delph, etc.

267 Melba and other Hereford Bulls and Friesian Cow.

268 Border Fine Arts animal figures to include sheep, goat, stoat, pony, etc.

269 Royal Doulton Dogs of Character, 9 different models with a Royal Doulton counter 
plaque.

270 9 x Royal Doulton small modelled dogs.

271 12 x Beswick dogs.  3 puppies 917, Dachshund seated 1460 x 2 different colourways, 
Dalmatian 1763, Collie 1814, Beagle Wendover Billy 1939 x 2, Bulldog seated 3379, 
West Highland Terrier seated 3467, Cavalier King Charles Spaniel 3436, Corgi 1736 and 
Alsatian 3258.

272 9 x Beswick dogs.  Airedale Terrier Cast Iron Monarch 962, Boxer 1852, Labrador 1956, 
Yorkshire Terrier lying 1944, Yorkshire Terrier standing 3262, Rottweiler 3260, Golden 
Retriever 3270, Retriever 3381 and Chihuahua lying on cushion 2454. 

273 Beswick rearing Huntsman 868.

274 Beswick Huntsman 1501 (damage on leg).

275 Beswick hunting group comprising Huntswoman model 1730 grey, Huntsman 1501, Fox 
1440 and 6 various hounds.

276 Beswick hunting group comprising Huntswoman model 1730 brown, Huntsman 1501, 
Fox 1440 and 6 various hounds.

277 Beswick hunting group comprising 868 rearing Huntsman, Huntswoman model 1730 
grey, Fox 1440 and 6 various hounds.

278 Beswick Hunting group comprising Huntsman on rearing horse 868, style 2, 
Huntsman1501, Fox 1440 and 6 various hounds.

279 5 x large Beswick dogs.  St. Bernard Corna Garth Stroller No. 2221, Bassett Hound 
Fochno Trinket 2045A, Dalmatian Arnoldene 961, Irish Setter Sugar of Wendover 966 
and Collie Lochinvar of Ladypark 1791. 

280 5 x Beswick dogs.  King Charles Spaniel Josephine of Blagreaves 2107B, Jack Russell 
large 2023, Cocker Spaniel Horseshoe Primula No. 967, Boxer Blue Mountain Greta 
1202, Sheepdog 1792, 

281 5 x Beswick dogs, Alsatian lying 3378, Pug 1997, Sheepdog 1854, West Highland Terrier 
2038, Cocker Spaniel 1754 together with a Sylvac Pekingese. 

282 6 x Beswick Dogs and a John Beswick Studio plaque.  Great Dane No. 968, Pekingese 
Begging No. 1059, Scotty 2037, Afghan Hound Hajubah of Davien, Poodle No. 2339 and 
Old English Sheepdog walking 3058.

283 Beswick black faced Ram 3071, Sheep No. 935 and 2 lambs No. 937, designers 
Chawner and Gredington.

284 4 x Arthur Gredington black faced lambs 1828 and 2 x Mr Garbet black faced sheep 
1765.

285 4 x Beswick Donkey Foals, model No. 2110 by Graham Tongue.

286 3 x Beswick Donkeys No. 1364B by Mr. Orwell, standing 11cm.
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287 Beswick Donkeys 14cm tall x 2.

288 2 x Beswick Donkeys 11cm, older and later versions.

289 Beswick 951 Shire foal 15.9cm.

290 Beswick standing Shire foals x 2.

291 Beswick Shire Horse 14.1cm.

292 Beswick Shire foals lying x 2.

293 Beswick Fox hounds. 12 x Mr Watkin and Graham Tongue, 1st and 2nd version models.

294 Beswick boy on Palomino pony, model No. 1500.

295 Beswick girl on Skewbald pony, model no. 1499, older version.

296 Beswick girl on Skewbald pony model no. 1499, modern version.

297 Beswick cat and mouse bowl, climbing Siamese cat and No. 1678 mouse in 17cm tall 
bowl.

298 Beswick animals, curled fox 1017, Fox 1016A, Nigerian pot bellied pygmy goat and 2 x 
mice 1678, all undamaged.

299 Wade nursery rhyme figures, Beswick Greenfinch, etc.

300 Beswick Pig Bank Players, David, Michael and Andrew.

301 Royal Albert Beatrix Potter figures, Jemima Puddleduck, Lady Mouse, Benjamin, Peter 
Rabbit and Hunca Munca.

301A Border Fine Arts Mrs Tiggy Winkle, Beatrix Potter musical revolving figure.

302 Carlton Ware Bulmer Cider advertising Woodpecker together with a Beswick Haggis and 
Eagle Whisky decanters.

303 Royal Doulton, White & Mackay Golden Eagle Decanter modelled by John G. Tongue, 
standing 28cm tall, undamaged.

304 Royal Doulton "John Barleycorn", Shorter "Father Neptune" and Tony Wood Dragon 
teapot.

305 5 x original Wade Natwest Piggy Bank family in undamaged condition.

306 Modelled animal figures, various makers including Wade, Beswick, Sylvac, etc.

307 Mlesna Elephant tea caddies, Border Fine Arts Dapper Dogs, etc.

308 Pets with Personality Dogs and a Szeiler Cow, Tallest dog 21cm.

309 Bossons Squirrel, Acorn, Leonardo and Sherratt modelled birds.

310 Caugant Rabbit & Hare terrines, Portmeirion No. 3 egg basket and a novelty PEK 
Mexican coffee jar.
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311 Modelled animals to include Withernsea Polar Bear, Melba Dog, USSR stoat, SEK 
Elephant dish, etc.

312 Cut and crystal glassware to include decanters, vases, celery, etc.

313 Wedgwood Clementine planters & trinkets together with Aynsley Cottage Garden picture 
frame and bedroom clock.

314 Mixed tray lot 20th century pottery to include Hornsea, Poole, Crown Devon and a 
Cadbury stoneware jug.

315 Various glass paperweights, Caithness, Mdina, Langham, etc.

316 Mixed lot of china, crockery and decorative wares to include pewter tankard and duck, 
Wedgwood, Masons, etc.

317 Britannia Pottery Gaudy Welsh 5 piece teaset.  Teapot, hot water jug, sugar bowl, 
creamer and teapot stand.

318 Shudehill & Border Fine Arts Fairy figures.

319 1960's glassware including Babycham glasses.

320 Alvingham pottery Harvest storage crocks, largest standing 30cm tall.

321 Regency China Hunting teaset comprising cake plate, 12 tea plates, 10 saucers, 6 cups 
and sugar bowl, 30 pieces in total.

322 Danbury Mint "The Farm Year" mounted collector plates by Michael Herring, 2 x owl 
plates and Royal Worcester ivory cats.

323 Decorative blue/white eggs.

324 Mixed lot to include tea tray, oriental pewter, wristwatches, etc.

325 Mixed lot to include Royal Albert Seasons plates, Victorian dishes, match striker, travel 
clock, etc.

326 Mixed tray of collectables.

327 Zenit EM Moscow Olympics 35mm SLR, Agfa Isolette, tankard, corkscrew and small hip 
flasks.

328 Novelty cruets, egg cups and toast rack.

328A Cut crystal glassware, 4 x decanters, basket and footed jug.

329 Large lot of jewellery and chandelier making accessories.

330 Assorted Bonsai pots.

331 Kitchenalia including glazed pie moulds, stoneware jar, ink bottle, biscuit stamp, mincer, 
etc.

332 Mixed lot of vintage and novelty items to include enamel eggs, coal carving, Royal 
Copenhagen plates, etc, together with antler bone carved Penguin.

333 Assorted Royal commemorative wares, Victorian and later, mugs, cups, tankards, etc.
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334 Royal Worcester Queens Jubilee cup and saucer.

335 Royal Commemorative wares, 2 x 1953 Coronation bowls, 1918 Great War mug, etc.

336 Edwardian and later Royal commemorative wares to include Wedgwood Jasperwares, 
Ringtons tea caddy, Doulton mug, etc.

337 Aladdin No. 23 oil lamp with opaque shade, clean burner in good condition.

338 Modern grapevine vase table lamp.

339 Steiff bear "Lars", 29cm in his sitting position.

340 Steiff bear "A Million Hugs", 24cm seated.

341 Novelty James Originals Harrods door stop standing 45cm tall.

342 Moorcroft Sumach tree table lamp designed by Philip Gibson, 40cm high not including 
shade frame.  Undamaged with glazing cracks.

343 Old English Sheepdog ornament and grapes and vine planter.  Dog standing 35cm.

344 Doulton Lambeth jardinière decorated with blue, brown and flowerheads standing 19cm 
high.

345 Bretby pattern 1444E jardinière standing 18cm tall.

346 Vintage Tala No. 700 meat press

347 Victorian brass and copper samovar urn standing 42cm tall.

348 Embossed brass slipper box.

349 Brass coal helmet 49cm high with handle.

350 Brass preserve pan, 26cm diameter.

351 8kg of assorted brassware to include fire irons, continental bell, night sticks, Lincoln Imp, 
etc.

352 Victorian 4lb postal bell weight.

353 Brass Father Time hour glass standing 23cm high.

354 Set of solid brass 4lb-2oz bell weights. Total weight 5.2kg.

355 Victorian and later copper and brassware to include planters, candlesticks, measures and 
kettle. 3.6kg.

356 Mixed lot of brassware to include toasting forks, ornamental keys, letter rack, sun clock, 
teak cased serving set, etc.  Approximately 4kgs brassware.

357 Victorian copper jug embossed with songbirds, horse brass, butterfly bowl and Siddons 
No. 8 flat iron.

358 Chestnut roaster, brass hearth irons, candlestick, paperweight, etc.
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359 Mixed tray lot including cast iron lawn golf Roman numerals, Rose Bros. Gainsborough 
ashtray, weights, iron sugar nips, etc.

360 Large brass coal box with lions mask handles and cast paw feet, 46cm wide x 30cm high.

361 Large brass preserve pan with iron handle, 29cm diameter, 3.6kg.

362 Antique stillyard scales/weights, brass towel rails, glass jar, lighting globe, vintage 
moneybox, etc.

363 Quantity of stoneware jars, flagons and jugs.

364 Le Creuset pans and Cousances casserole dish, 20, 18 and 16cm diameter pans.

365 Large stainless steel fish kettle 66cm wide with handles.

366 5 boxed sets of Bristol cut glassware, brandy bowls, tumblers, champagne flutes, etc.

367 Boxed glassware to include ships decanter, Royal Brierley decanter and drinking glasses.

368 Empire portable typewriter.

369 Oneida Craft cutlery, Viners Love Story, Kings pattern fish knives and forks and Arthur 
Price stylised dinner knives together with a cased set of fish knives and forks and a 
cased set of silver handled butter knives.

370 Vintage heavy horse aimes, collars and bridles

371 Antique horse territs, swingers and plumes and vintage horse brass on straps.

372 Vintage Kodak cameras, Ross binoculars and Iris touring glasses.

373 Vintage Swan cassette tape recorder, Polaroid Super Colors camera, Concorde field 
glasses and 35mm camera.

374 Kodak Retinette 1B & Praktica MTKL3 35mm cameras.

375 14 assorted cut glass decanters.

376 1990 Bollinger Grand Annee Champagne.

377 Quinta Das Carvalhas vintage Port 1970.

378 2 litres Famous Grouse Whisky and 70cl Three Barrels Brandy.

379 Tia Maria, Barcardi, Ballycastle Country Cream and Amarula Cream.

380 12 x assorted volumes Chelsea Football Club.

381 3 cased Folio Society volumes, Jane Austin, Persuasion Emma and Pride & Prejudice in 
unused condition. 

382 12 volumes Oldhams Press Classics.

383 24 volumes Life and Times of the British Monarch.
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383A Antiquarian books to include Marmion A Tale of Flodden Field, Sir Walter Scott, 
Reflections of the World of God, The History of Scotland 2 volumes and The Poems of 
Ossian.

384 Vintage Observer Books.

385 Half leather bound 20 volumes Masterpiece Library of Short Stories.

386 Vintage children's books to include The Champion Annual for Boys 1953, Champion 
Book for Girls, Eagle Annual No.1, Girls Book of Stories, etc.

387 Sir Arthur Conan Doyle The Illustrated Sherlock Holmes.

388 Observer Books, Beatrix Potter, Rudyard Kipling and other books.

389 The Children's Golden Library Volume 1-26.

390 The History of Nottingham Embracing its Trade and Manufacturers by John Blacker 1815, 
original First Edition in original rebound half leather cover.

391 Mixed lot of books and magazines to include The Complete Book of Thunderbirds, 
Damon Hill, Futurama comics, etc.

392 25 editions of Toxic magazines 2004-2005.

393 Over 50 editions Buffy the Vampire Slayer & Angel magazines.

394 55 editions The Simpsons comics 2002-2004.

395 Assorted vintage Dandy and Beano annuals 1966-2005 with a 60 year Anniversary 
Album of the Beano and Dandy.

396 Various editions Topper, Buster, Whizzer & Chips, Beezer 1980' and 90's.

397 Over 200 editions Dandy comics 1996-2004.

398 Approximately 150 editions of Beano comics 2000-2004.

399 Approximately 250 editions of Beano comics 1990's.

400 Approximately 150 editions of Beano comics 1980's.

401 Lucas Books Star Wars comics 2004-2008, approximately 200 editions, many with sealed 
free gifts and various posters.  All in good condition.

402 37 editions 2008-2009 Star Wars The Clone Wars comics, almost all with free gifts in tact.

403 Classic Rock magazines, 25 editions 2002, 2003 and 2004.

404 Classic Rock magazines 2005, 2006 and 2007, 29 editions.

405 Classic Rock magazines 2008, 2009 and 2010, 25 editions.

406 History of the 20th Century magazines, 96 editions of 97, No. 63 missing.

407 3 x large Majolica glazed cockerels, largest standing 39cm tall.
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408 Fitz & Floyd rooster, modelled parrots and parakeets, etc.

409 Art Deco girl and terrier chalk mirror, Crown Devon Pegasus and Stockholm, small 
barbola mirror, etc.

410 Modern bamboo casket.

411 Victorian mahogany needlework box, 27cm x 20cm x 14cm with fitted interior. 

412 Victorian Tonbridge ware box and a Georgian mahogany caddy.

413 Victorian mahogany box with brass and mother of pearl inlays, 30cm x 22cm x 13cm.

414 Oak cased fish knives and forks and similar servers.

415 1930's oak Westminster chime mantle clock with Smiths working movement.

416 Novelty musical spirit decanters and a Sylvac cavalier decanter.  Average height 35cm.

417 3 x vintage bullseye stained glass panels, each 32 x 25cm.

418 Vintage Underwood Standard No. 5 typewriter, 4 Bank typewriter in working condition, 
circa 1925.

419 Pair of Type 6 Eccles miners safety lamps.

420 Vintage Type 6 Eccles miners safety lamp.

421 Vintage GR6S Eccles miners safety lamp.

422 2 x Eccles Type 6 miners safety lamps, one with later electricity conversion.

423 3 sets of 1960's drinking glasses.

424 Assorted silver plated hollow wares to include entrée dishes, teasets, bowls and 2 white 
metal modelled animals.

425 Mixed Victorian and later crockery, pottery and glassware to include Austrian Romany 
figure, Mintons urn, Black Basalt small teapot, lustre jug and Victorian glassware.

426 Collection of continental reticulated porcelain bowls and baskets.

427 Royal Worcester Willow pattern hors d'oeuvres dish, Victorian Present from Retford trio, 
Mintons bowl, Limoge chocolate cups, etc.

428 Victorian Tuscan china teaset comprising 7 teacups, saucers and side plates, 2 cake 
plates, milk jug and 2 spare saucers.

429 Hand carved tribal mask and a painted bamboo drum.

430 Elliott brass carriage clock standing 19cm tall.

431 Assorted EPNS to include 4 piece teaset, bottle cruet and teapot stand, etc.

432 Assorted EPNS and metalwares including egg cruet, egg boiler, sugar shaker, goblets, 
etc.
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433 EPNS candlesticks and candelabra both standing approximately 30cm high.

434 EPNS teaset, tobacco jar, fruit basket, etc.

435 Old Hall stainless steel breakfast set.

436 Oneida Community Hampton Court cutlery 6 place settings, desserts sets, coffee bean 
spoons and other cutlery.

437 James Deakins EPNS teaset and other plated wares.

438 Assorted EPNS cutlery sets, dinner knives, brass toasting fork and shoe horn, etc.

438A 3 x vintage cased cutlery sets.

439 Viners 58 piece Kings pattern cutlery set for 8 place settings.

440 Vintage aluminium Picquot ware teaset.

441 Mixed lot of vintage items to include Agfa folding camera, Bakelite hairdryer, brass 
compass, metalwares, etc.

442 Mixed lot of vintage kitchenalia to include mincer, bread board, mixing bowl, colanders, 
etc.

443 Vintage Gainsborough & Brigg advertising packing cases.

444 Camembert fondue party set to include 3 burners, 2 fondue pans, forks, dishes and 
plates.

445 1950's conical opaque and cut glass hanging light shade, 35cm diameter.

446 Modern Abbey Ceramics harvest fruit jug and bowl set.

447 3 modern ornamental items, motorcycle, witch and Art Deco style figure of a lady and big 
cat.

448 Large blue and white print pattern bottle vase standing 46cm tall.

449 Vintage Pifco desk lamp, 40cm high.

450 Portmeirion Pomona tea dinner wares comprising 6 dinner plates, 6 soup bowls, 6 side 
plates, cups and saucers, teapot, vase, 3 storage jars and 2 coffee mugs.

451 Portmeirion plates and bowls including 6 large dinner plates, 27cm and 6 matching cereal 
bows 14cm.

452 Royal Worcester "Poppies" comprising 12 ramekins, 2 large storage jars, 4 storage jars, 
large bowl, large and small covered dishes, 3 vegetable dishes.

453 Royal Worcester "Poppies" comprising teapot, 7 large dinner plates, 7 cereal bowls, 12 
saucers, 10 cups, 12 aide plates, 8 tea plates, 3 sauceboats and saucers, sugar bowl, 3 
condiments, 4 large serving plates, 2 sets of coasters.

454 A collection of perfume and scent bottles, some with part contents.

455 Mid century and later perfume and scent bottles.
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456 11 Collector pates, Ivory Alabaster collector plates, 8 x Le Porte Del Ghiberti and 3 x Il 
Presepe Natalizio.

457 Various collectors plates to include Napoleon and Josephine, Royal Botanical Gardens, 
The Voyage of Ulysses, etc.

458 Collector plates, Street Sellers of London by Wedgwood and Davenport Toby plate 
collection.

459 Royal Albert collector plates, floral sprays, Anna Schofield.

460 Various bird theme collectors plates, Bohemia china and Bradex.

461 Royal Albert Burlington 12 place teaset with cake plate, sugar bowl and milk jug.

462 Royal Albert Silver Leaf 12 place teaset comprising 12 trios, sugar and cream and 2 cake 
plates.

463 Johnson Bros. coffee set, Japanese 4 piece teaset and a Chinese 6 place teaset.

464 Spode Italia, 2 dinner plates, cake plate and small meat dish.

465 Small collection of Wedgwood Jasperwares.

466 Collection of 20 pieces Wedgwood Jasperwares.

467 Mixed tray lot of cased cutlery, pewter night stand, silver mounted napkin rings and items 
of loose cutlery.

468 Vintage motoring memorabilia including oil pourers, Austin car badge, oil cans, etc.

469 Mixed crockery and pottery including Radford vase, Royal Winton rooster teapot, 
Wedgwood York cups, glass biscuit barrel, etc.

470 Various part and full teasets to include Royal Grafton Valetta, Aynsley Peacock feather, 
Paragon Olympus, etc.

471 Various Methodist & Wesleyan collector plates.

472 Royal Worcester Snowballer figure, Pendelfins, Old Foley china slippers, Trade Aid 
enamel teapot, etc

473 Assorted part teasets, Wade, Royal Windsor and Noritake.

474 13 pieces of Aynsley Cottage Garden decorative china.

475 Floral decorated teaset and teapot.

476 Morley, Fox & Co. 1930's Art Deco style creamware dinner service comprising 2 
vegetable dishes, 6 dinner plates, 6 side plates and sauceboat.

477 Furnival's, Denmark Onion pattern table wares to include dinner plates, cereal dishes, 
bowl, etc.

478 Mayfair Staffordshire bone china dinner and tea service comprising 12 dinner plates, 12 
side plates, 10 soup bowls, 14 cereal bowls, 13 side plates, 13 cups and saucers, salt 
and pepper, sugar and cream.

479 Tray of approximately 35 pieces of crested china to include Arcadian, Gemma, Willow, 
etc.
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480 Tray lot of Goss crested china.

481 Assorted Aynsley, Royal Albert, Crown Derby, Coalport, Worcester and other decorative 
china wares.

482 Mixed china, crockery and glassware to include Villeroy & Boch teaset, scent bottles, 
Royal Albert dishes, Prices Hunting scene dish and Japanese coffee set.

483 Collection of 1930's and later coloured glassware.

484 Various large modern flower vases, tallest standing 39cm.

485 Large orange tinted glass flower head bowl, 27cm diameter.

486 Various pressed and moulded glass cake stands.

487 1930's green uranium glassware.

488 Victorian and later decorative flatwares to include cake plates, dessert dishes, reticulated 
creamware, Royal Copenhagen, Spode, Ridgeways, Quimper, etc.

489 Sarreguemines, Wedgwood, Carltonware, Beswick & Shorter leafware dishes.

490 Victorian print pattern jug.

491 Wedgwood Iced Rose Dinner & Tea Service comprising 8 dinner plates, 6 dessert plates, 
6 soup bowls, 6 side plates, 2 tea plates, milk and sugar bowl, 6 saucers and 5 teacups.

492 1940's Corona floral pattern teaset made in occupied Japan.

493 10 assorted decorative porcelain tea cups and saucers, various makers to include 
Wedgwood, Cauldon, Tuscan, Aynsley, Coalport, etc.

494 Decorative flatwares to include Spode, Masons, Imari charger, Doulton Temple plate 
together with a modern Japanese coffee set.

495 Mixed crockery, china and glassware to include German Majolica plates, Maling ware 
teapot and jug, aesthetic biscuit barrel, Peacock vase, etc. 

496 Various sets of drinking glasses.

497 Large orange Studio glass specimen vase standing 100cm tall.

498 Mayfair acoustic guitar.

499 3 x modern Rococo style gilt framed mirrors, each 75cm tall.

500 Quantity of Masonic regalia and a leather Masons case.

501 Railway freight wagon cast plaque and a cast iron serial number plaque.

502 Vintage AEI exchange telephone.

503 Francois Pienaar signed rugby ball and various rugby programmes and volumes.

504 1927-28 Yorkshire representative Rugby cap

Lot No Description



505 Vintage photo frames, largest 21cm x 16cm.

506 Edwardian Library Globe on turned mahogany stand with brass mounts.

507 Turned wooden bowls and fruit.

508 Wooden EPNS bound biscuit barrel and small circular oak mirror.

509 American Ansonia Clock Company Victorian mantle clock striking on a spring with cast 
gilt bezel and Roman numeral dial, standing 47cm tall.

510 Chinese Terracotta Army figures and wax seal set.

511 Mixed lot of woodenwares to include hour glass, ships mirror, boxes, caddy's, barometer, 
jewellery casket and 2 wooden descant recorders. 

512 Modern globe table lamp.

513 Brass base table lamp, modelled with flowering lilies, standing 40cm tall.

514 Modern Art Deco style bronze metal figural lamp standing 71cm tall.

515 Vintage Royal commemorative booklets, silk woven Jubilee sash, various volumes 
including Common Objects, When We Were Very Young by A.A. Milne, etc.

516 John Player cigarette card albums International Airliners, Civil Aeroplanes, Motor Cars, 
Second Series Motor Cars, Film Stars First, Second and Third Series, Radio Celebrities 
Second Series x 2, Albums of National Flags x 2, Royal Air Force, Cricketers 1938 and 
Kings and Queens of England.  All full sets and Churchman Cigarette Holidays in Britain, 
Carreras Celebrities of British History, Wills Railway Equipment, Railway Engines and the 
Reign of King George V together with Modern British Cars and Driving Hints albums, all 
full sets.

517 Mixed ephemera to include photographic images, advertising, CDV calling cards, 
greeting cards, etc.

518 1898 HMS Majestic Ships Cover letter and accompanying letter.

519 Topographical photo postcards, vintage stamp photo and snapshot albums and modern 
empty photo and card albums.

519A Assorted pre decimal Sixpences, Half Pennies, Pennies and 3d coins., some silver 3 
pences otherwise none precious.

520 2 x Post Office First Day Cover albums, various themes, over 130 in total.

520A Vintage documents, Indentures pertaining to land and Title Cottam and South Leverton, 
Nottinghamshire.  Late Victorian and early 20th century.

521 Collection of vintage advertising matchboxes.

522 2 x World Stamp albums Victorian and later stamps.

523 Vintage agricultural tractors and machinery handbooks and vintage car handbooks.

524 Large collection of world bank notes.

525 14kg of world coinage.
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526 19kg assorted world coinage.

527 World bank note album.

528 16.5kg world coinage, coin wallets, etc.

529 Large collection of vintage matchboxes and books.

530 Vintage and books and children's albums including Mrs. Beeton's, Sven Hassell, Nevil 
Shute, etc.

531 Teacards, cigarette cards, Illustrated London News, theatre programmes and mixed 
ephemera.

532 Local Gainsborough memorabilia to include Newsum Standard Joinery catalogue, Burton 
Hunt poster, etc.

533 Vintage Lincolnshire and Louth ephemera including auction sale catalogues, Lincolnshire 
History, Enclosure Acts, 1967 Louth Directory, Louth Grammar Magazine 1915-27, etc.

534 3 boxes of crockery, decorative china, teasets, decanters, etc.

535 Mixed lot of decorative items to include Laurel & Hardy bookends, glass and metal 
Christmas decorations, gilt storage boxes, etc.

536 Vintage Triang, Lesney, Corgi, Dinky and other die cast cars, wagons and toys.

537 Pelham puppet SS Tyro Girl in original box.

538 2 x Tiger Electronics Furbys.

539 Wooden chess and games boxes.

540 Mamod steam engine, box and ephemera.

541 Hornby and other model railway track layout accessories to include telegraph poles, 
gantries, track, foliage, personnel, cardboard buildings, etc,

542 5 x Hornby rolling stock, unused in original boxes.

543 Lima Class 59003 Yeoman Highlander locomotive.

544 Lima Class 59 Village of Mells locomotive, unused in original box.

545 Airfix 00 gauge 0-4-2 1400 Tank Class G.W.R.

546 Hornby Dublo carriages in original boxes, in excellent condition.

547 Mixed lot of Peco, Wrenn and Gaugemaster model railway accessories.

548 Various Hornby and other 00 gauge engines for spares or repairs and an Airfix model 
Saddle Tank.

549 Hornby Railways power control units.

549A Quantity of vintage marbles.
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550 Small amount of 0 gauge tin plate toy railway.

551 Subbuteo C.119. Jules Rimet World Cup Trophy in original box.

552 Chad Valley Wee-Kin clockwork Traffic Control car with original box, in excellent working 
condition, complete with key.

553 Various Days Gone Fina Promotional give away die cast toys.

554 Vintage mid century parlour games including Enid Blyton What's Wrong, Find the Fault, 
Circus Snap, Puzzles in Pictures, etc.

555 Vintage parlour games including Scrabble, BBC Robot Wars, Doctor Who Battle of the 
Universe, Yahtzee, etc.

556 Vintage Thunderbirds BBC Radio Times commemorative set in excellent unused 
condition together with Fina Thunderbird coins and a Pizza Hut Thunderbirds cup.

557 Vintage MB games Crystal Maze board game.

558 Mettoy tin plate bungalow "Ambleside".

558A Vintage Bullworker in original box

559 Large Triang toy lorry for restoration. 60cm long x 26cm high.

560 Vintage parlour games, Frustration and David Nixon Magic Box.

561 Vintage 1970's parlour games including Dixon of Dock Green, Remote Control Diving 
Test, Totopoli, Risk, etc.

562 Classic MB games to include Ask Me Another, Ker-plunk, Connect 4, Game of Life, Bed 
Bugs and Downfall.

563 Tomy Lights Alive, Trivial Pursuit, Perfection, Postman Pat, Scrabble and other children's 
games.

564 Vintage sports board games Test Match, Subbuteo Club Edition, Super Cup Football.

565 Vintage Hornby Stephensons Rocket Real Steam trainset in superb unused condition in 
original outer packaging box.

566 21kg of mixed lego.

567 Mixed lot of children's die cast and other toys.

568 Vintage vinyl LP records, see all images.

568A Classic Rock magazine posters to include AC/DC Black Ice Tour, Its Anarchy in the UK 
Tour, Alice in Chains, Mindless Self Indulgence and Led Zepplin.  Average size 86 x 
59cm.

568B 1990's Kurt Cobain and Feeder posters. Blue tack corners, previously hung but in 
generally good condition.  90 x 64cm approx.

568C 2 x original 1990's Oasis posters, "Be Here Now" and "Standing of the Shoulders of 
Giants".  Minor creasing, blue tack corners but in general good condition. 90 x 64cm 
each.
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569 Mixed genre LP records.

570 19 x Apple and Parlophone Beatles 45rpm singles.

571 Beatles Hard Days Night mono PMC1230, played copy with some surface marks.  
XEX481-3N, XEX482-3N.

572 Beatles "With The Beatles" PCS 3045.  Good condition, YEX110-3, YEX111-4.

573 Beatles Help mono PMC1255, played copy some surface marks.  XEX549-2, XEX550-2.

574 Beatles Rubber Soul mono PMC 1267.  Side 1 XEX579-4, Side 2 XEX584.

575 Beatles Magical Mystery Tour complete with 24 page booklet.  SMAL-2835, good 
condition.

579 Beatles books, Photographic History of the Fab Four, Hunter Davies biography, Beatles 
On Tour and On Stage.

580 The Beatles complete CD collection.

581 Beatles CD's and cassettes.

582 Vintage Rod Stewart LP's.

583 Vintage Abba and Police vinyl LP albums.

584 Various vintage Elton John albums.

585 McCartney, Lennon, Ringo Star records, etc

586 Large collection of vinyl LP records mainly musicals.

587 Mixed genre LP records to include David Bowie, Pink Floyd, Fleetwood Mac, Billy Joel, 
Wishbone Ash, etc.

588 Vintage vinyl mixed genre to include Deep Purple, Bad Company, Yes, Genesis, The 
Stranglers.  See all images.

589 Vintage 45rpm records, 60's, 70's and 80's to include Rolling Stones, Small Faces, 
Fleetwood Mac, Credence Clearwater, Ringo Star, Moody Blues, Black Sabbath, etc and 
2 x 45rpm carriers.

590 3 x vintage LP record carriers.

591 3 x vintage LP record carriers.

592 Sharp SG400E music centre together with Tandberg and Sharp speakers in working 
order.

593 Vintage Bang & Olufsen Beocenter 1800 in working order.

594 Vintage Bang & Olufsen Beocord 1100 cassette tape deck.

595 Pair Bang & Olufsen Beovox Penta Type 6632 tower speakers in good working condition, 
each standing 164cm tall.

596 Pair of Wharfedale Pacific Evo-20 floorstanding speakers, each standing 90cm tall.
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597 Pair vintage Wharfedale W9 column speakers in figural walnut cases.

598 Victorian wheel barometer with engraved glass dial, Holme, Derby.

599 Victorian mahogany wheel barometer signed C. Dellatti & Son, Newark.

600 2 x oak rope carved aneroid barometers, 29cm and 22cm in diameter. 

601 Modern Prescott mantle clock with clockwork movement on turned pillars.

602 Victorian black slate mantle clock. Vincenti medal winning French movement striking on a 
bell standing 17.5cm tall.

603 1930's oak wall clock with silvered dial, chiming movement and bevel glass apertures. 

604 American drop dial inlaid wall clock signed Church, Gainsborough with working 
movement.

605 Victorian single fusee Postmasters clock by local Nottinghamshire clockmaker J.N. 
Jenkinson, Retford.

606 Large figural, 3 weight Black Forest cuckoo clock with modelled Black Forest workers, 
chimes with cuckoo and dancing children surmounted with carved Eagle on a rock.  In full 
working condition.  Clock 60cm.

607 John Ramsbottom, Hall Green longcase clock with working 8 day movement, circular 
Roman and Arabic numeral dial, in running order.

608 Oak and mahogany longcase clock with 8 day movement, painted Roman numeral dial, 
complete and working.  Would benefit from restoration.

609 Walnut and inlaid pierced brass galleried tea tray, 59cm wide.

610 Victorian rosewood framed mirror with bone cherub inlays (some losses). 90cm tall.

611 Victorian brass bed warming pan with floral etched lid and mahogany turned handle.

612 Copper and brass bed warming pan with mahogany turned handle.

613 Victorian brass and copper warming pan with turned mahogany handle.

614 Green leather button back side chair.

615 Small elmwood foot stool.

616 Early 20th century elmwood Boston stool.

617 Early 20th century elmwood Boston stool

618 Elm topped lab stool & small pine stool.

619 Green leather button back Gainsborough chair.

620 Reproduction Edwardian style mahogany inlaid revolving bookcase, 47cm x 47cm and 
standing 83cm tall.

621 Elm and ash wheelback armchair.
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622 Early 20th century elm and ash Windsor chair.

623 Narrow hall table on turned front supports with carved arcaded frieze rail, 137cm wide x 
36cm deep x 71cm high.

624 Titchmarsh & Goodwin 3 drawer pot board dresser with single door plate rack, 137cm 
wide x 43cm deep x 180cm tall.

625 Large Titchmarsh & Goodwin distressed oak gate leg table with 2 drawers, 129cm x 
73cm x 75cm high closed, 180cm open.

626 Oak single drawer sewing box.

627 Pair of 1930's office chairs.

627A Single Bentwood chair.

628 Set of 5 Victorian mahogany balloon back dining room chairs

629 Victorian mahogany extending dining room table upon turned and tapering octagonal legs 
with separate spare leaf, 150cm (209cm with leaf) long x 127cm wide x 73cm high.

630 Custom built 3 drawer English oak Welsh pot board dresser with 3 shelve plate rack, 
overall dimensions 170cm x 44cm x 198cm tall.

631 Vintage fire proof Deed chest, 58cm wide x 45cm deep x 40cm high.

632 White gilt jug and bowl set.

633 Needlework fire screen.

634 Nest of 3 burr elm occasional tables, largest gallery top table 56cm x 36cm x 60cm tall.

635 1950's figured walnut sideboard, 137cm x 50cm x 90cm tall.

636 Modern mahogany corner cupboard, 94cm high, 72cm wide.

637 Galvanised Dolly tub, elm Dolly leg and bucket.

638 Small Georgian oak single drawer side table with turned leg and stretcher base.

639 Pair of Victorian balloon back dining chairs.

640 Mid century solid oak 2 door bookcase with carved arcaded top rail, 91cm x 30cm x 
107cm high.

641 An oak Priory style 4 door leaded glass cabinet.

642 Large custom built 8 drawer pine dresser with canopy top and turned pillar supports, 
184cm x 44cm x 195cm tall.  Separates into 2 pieces for transport.

643 4 vintage wicker shopping baskets.

644 Set of 3 figured walnut nesting tables and a small wine table.

645 Large solid oak sideboard base with fielded panels, 180cm x 46cm x 84cm tall.

Lot No Description



645A Modern Old Charm style oak 4 drawer chest, 88cm x 52cm x 71cm tall.

646 Polished mahogany tapestry panel fire screen.

647 Edwardian satin walnut washstand, overall size 92cm wide x 46cm deep x 199cm high.

648 Edwardian begere seated commode chair

649 3 door pine dresser base.

650 Mid century John Watts 2 tier tea trolley.

651 Elm and ash Captains chair.

652 G Plan circular Astro coffee table, 84cm diameter and 46cm tall.

653 Large mid century Jens Risom executive desk, 206 x 90 x 70cm high.

654 Colourwashed pine top dining table with shaped wrought iron base and 6 scrolled metal 
matching chairs.

655 Set of 8 early 20th century board room armchairs.

656 Nathan mid century teak display cabinet and floorstanding corner cupboard.

657 20th century Reproduction Rococo style corner drinks cabinet with single bow glazed 
door over marble top with swing out drinks compartment, painted with a classical courting 
scene.  179cm high x 90cm wide.

658 Mid Victorian cabriole leg balloon back chair

659 Regency style cupboard bookcase with astragal glazed upper doors, 93cm wide x 37cm 
deep x 185cm tall.  Separates into 2 pieces for transporting.

660 1930's Jacobean revival bureau bookcase, 75cm x 33cm x 188cm tall.  Separates into 2 
pieces for transporting.

661 Stag Minstrel 7 drawer tallboy.

662 Small sheepskin rug.

663 100% New Zealand wool Axminster runner 12' x 30" together with a runner 8' x 28", both 
in good condition.

664 3 matching 100% wool rugs.  2 x 120cm diameter and 1 x 122cm x 180cm.

665 1950's figured walnut bedroom suite comprising large wardrobe, gents fitted wardrobe, 
ladies triple mirror dresser, 2 bedside cabinets, stool and 4'6 bedhead and foot.

666 Edwardian lift seat piano stool with inlaid front panel.

667 Mid century Schreiber 3 drawer bedroom chest.

668 Mid century teak Schreiber glove chest and small sideboard.

669 Georgian oak tilt top breakfast table, 85cm diameter.
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670 Staples Ladderax shelf and bureau system, 94cm wide x 41cm deep x 110cm high.

671 Staples Ladderax shelf system, 94cm wide x 41cm deep x 110cm high.

672 1930's oak dining carver chair.

673 Late Victorian mahogany display side cabinet with bow fronted glass doors, display shelf 
and niches, decorative scroll beading and glazing bars.  152 x 56 x 168cm tall.

674 Mid Victorian mahogany armchair with scrolled knuckles and Queen Anne front legs.

675 Late Victorian Queen Ann leg circular extending windout table together with 4 matching 
polished balloon back chairs. Table 100cm x 110cm.  145cm extended.

676 1950's figured walnut drop leaf dining table, 92cm x 56cm folded, 157cm open and 
standing 76cm high.

677 Reproduction Regency style pedestal desk with tooled leather  top, 121.5cm wide x 60cm 
deep and 79cm tall.  Separates into 3 pieces.

678 Edwardian oak carved coal box.

679 Set of 4 Ercol stacking chairs.

680 Mid Victorian tall carved cabriole legged foot stool with ball and claw feet with oval 
woolwork top.

681 Edwardian walnut 4 drawer bedroom chest.

682 Vintage travel trunk with brass, wooden and leather bindings.

683 Stainless steel fret pierced fire fender, internal 126m x 28cm.

684 Large oak Arts & Crafts sideboard, the sectioned upper with central lead glazed door and 
floral motif, lower 3 drawer base with stylised inlaid doors with arcaded dog kennel centre  
183cm wide x 59cm deep x 199cm tall. 

685 Set of 4 oriental cherry wood nesting tables.

686 Early 20th century short plant stand & Cambridge ware bowl and biscuit barrel.

687 Mid Victorian bow fronted mahogany chest on turned bun feet, minor veneer losses, 
overall good sound condition.  112cm x 55cm x 130cm tall.

688 Figured walnut lyre drop leaf table.

689 19th century mahogany bow fronted chest of 3 drawers, 114cm x 50cm x 92cm tall.

690 Pair of Victorian mahogany bar back dining chairs.

691 Set of 4 Victorian mahogany dining chairs with green button hide seats.

692 Late 19th century Chinese Qing Dynasty red, gilt and black lacquered cabinet, carved gilt 
family panels above lacquered doors with trailing branches and birds with Chinese 
characters, 98cm wide x 48cm deep x 175cm tall.

Lot No Description



693 Late 19th century Chinese Qing Dynasty red, gilt and black lacquered cabinet, carved gilt 
family panels above lacquered doors with trailing branches and birds with Chinese 
characters, 100cm wide x 48cm deep x 178cm tall.

694 Set of 4 late 20th century cast aluminium garden chairs.

695 Set of 4 Calcutta style faux bamboo garden chairs, mid century by The Forecast 
Furniture Ltd.  Heavily painted but undamaged.

696 Edwardian cast iron Christopher Dresser design garden table, 60cm diameter x 69cm 
high.

697 Mid 20th century cast aluminium garden table, 140cm x 95cm x 74cm high.

698 Victorian cast iron fireplace with art decoration, rope plate with cast mask and original 
grates.

699 Reconstituted stone garden Greenman mask, 29cm tall.

700 Pair of aged cast concrete curved garden seats, each 110cm wide x seat depth 40cm x 
47cm high.

701 Cast concrete box planter.

702 Small cast concrete garden bird bath standing 48cm tall.

703 Vintage cast concrete figural bird bath of a cherub, standing 93cm tall.

704 Bulldog vintage rutter/drainage spade.

705 Vintage Elwell border fork and Spear & Jackson border spade.

706 Vintage flat tine garden fork.

707 Vintage elm shafted hedge knife and border hoe.

708 Cast concrete bird bath modelled with tree branches and rabbits, standing 72cm tall.

709 Large 2 piece cast concrete garden water feature with pebble filled trough, with scroll and 
plume Lions mask spout.

710 Reconstituted stone figural bird bath of a cherub boy holding a large fish, standing 95cm 
tall.

711 Cast concrete garden table with shell and grapes and vine base and Greek key top, 
63cm diameter and 78cm high.

712 Cast concrete garden seat, 115cm wide x 37cm deep.

713 Hand hewn antique stone trough, 53cm x 40cm x 28cm.

714 Small Victorian half moon hand hewn stone trough 43cm x 43cm 25cm.
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